
27 FÉVRIER
cOlliSiOn
 CIRQUE  	 8 ans +

19 MARS
Bagarre
 THÉÂTRE  	 6 ans +

6 AVRIL
BoOm
 PIÈCE VISUELLE   	 18 mois +

27   	
La vie animée de Nina W.
 THÉÂTRE D’IMAGES ET MARIONNETTES 	 8 ans +

11 MAI
Crin blanc
 CINÉ-CONCERT 	 5 ans +

4 ET 5 JUIN
Les éphémères Bouillon d’Air

ÉPISODE 2 
JANVIER
JUIN 2022

8 JANVIER
Mule
 OUVERTURE DE SAISON ÉPISODE 2  	 6 ans +

FESTIVAL NIJINSKID

29 JANVIER  
La serpillière 
de Monsieur Mutt 
 DANSE 	 4 ans +

5 FÉVRIER
Nouage
 DANSE, CIRQUE ET SCULPTURE 	 5 ans +

6  
Bal du Tout-Monde          
 SPECTACLE À DANSER 	 6 ans +

Li
ce

nc
es

 : 
P

LA
TE

S
V-

R
-2

02
1-

00
14

40
, P

LA
TE

S
V-

R
-2

02
1-

00
14

44
 e

t P
LA

TE
S

V-
R

-2
02

1-
00

14
45

  /
  D

es
ig

n 
:  

A
ud

e 
P

er
rie

r +
 H

ar
tla

nd
 V

ill
a

THÉÂTRE BORIS-VIAN
1 bis, rue Jean-Rostand 
44220 COUËRON
02 40 38 58 80
www.ville-coueron.fr
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